
Piano Integrato degli Interventi a.s. 2010-2011    Graduatoria provvisorie     Facilitatore 
 

TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO 
(MAX PUNTI 30) 

 
 
 

FACILITATORE 
A. Possesso laurea specifica 

(Max punti 10) 
B. Conoscenze per il 

controllo automatico delle 
informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza di 
progettazione nel campo di 

pertinenza (in particolare nei 
progetti europei) 
(Max punti 10)  

D. Conoscenza della 
piattaforma per la Gestione 
on line del Piano Integrato 

(Max punti 10) 

E. Conoscenza della 
normativa europea relativa 

al campo di pertinenza 
(Max punti 10) 

 
 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 50) 

 
D’AGOSTINO ANDREA 

 
 

 
10,00 

 
10,00 

 
10,00 

 
10,00 

 
10,00 

 
50,00 

 
 

d’ORSI UMBERTO 
 

 
 

10,00 

 
 

1,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

11,00 

 
 
 
 

      

 
 
 
 

      

 
 
 
 

      

 
 
 
 

      

 
 
 
 

      

 
San Giovanni Rotondo,  12/11/2010                                       Il Dirigente Scolastico 
                Prof.ssa Teresa Lauriola 
 

 
 
 
 



Piano Integrato degli Interventi  a.s. 2010-2011  Graduatoria provvisoria  Referente per la Valutazione 
 

TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  
(MAX PUNTI 20) 

 
 

REFERENTE PER LA 
VALUTZIONE 

A. Possesso laurea specifica 
(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il controllo 
automatico delle informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza significativa nel 
campo della valutazione di 

fenomeni e avvenimenti 
(Max punti 10) 

D. Conoscenza della piattaforma 
per la Gestione on line del Piano 

Integrato 
(Max punti 10) 

 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 40) 

 
 

DE PADOVA 
TERESA 

 

 
 

10,00 

 
 

1,00 

 
 

7,00 

 
 

9,00 

 
 

27,,00 

 
d’ORSI 

UMBERTO 
 

 
 

10,00 

 
 

1,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

11,00 

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
San Giovanni Rotondo, 12/11/2010             Il Dirigente Scolastico 
                Prof.ssa Teresa Lauriola 
 
 



GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

Comparazione curricula per Tutor di obiettivo B.7 Piano Integrato a.s. 2010-2011 
 
 

TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  
(MAX PUNTI 20) 

 
 

TUTOR 

A. Possesso laurea specifica 
(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il controllo 
automatico delle informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza significativa nel 
campo del tutoraggio (in 

particolare nei progetti europei) 
(Max punti 10) 

D. Conoscenza della piattaforma 
per la Gestione on line del Piano 

Integrato 
(Max punti 10) 

 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 40) 

 
LAGANA’ 
M.TERESA 

 
 

 
 

10,00 

 
 

1,00 

 
 

8,00 

 
 

4,00 

 
 

23,00 

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 

 
 
San Giovanni Rotondo,  12/11/2010                                      Il Dirigente Scolastico 
                Prof.ssa Teresa Lauriola 
 



GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

Comparazione curricula per Tutor di obiettivo C.1 Piano Integrato a.s. 2010-2011 
 
 

TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  
(MAX PUNTI 20) 

 
 

TUTOR 

A. Possesso laurea specifica 
(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il controllo 
automatico delle informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza significativa nel 
campo del tutoraggio (in 

particolare nei progetti europei) 
(Max punti 10) 

D. Conoscenza della piattaforma 
per la Gestione on line del Piano 

Integrato 
(Max punti 10) 

 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 40) 

 
D’AGOSTINO* 

ANDREA 
 
 

 
 

10,00 

 
 

10,00 

 
 

10,00 

 
 

10,00 

 
 

40,00 

 
TROIANO 
 MATTEO 

 

 
 

10,00 

 
 

4,00 

 
 

8,50 

 
 

3,00 

 
 

25,50 

 
LAURIOLA 
SILVESTRO 

 

 
 

10,00 

 
 

2,00 

 
 

7,00 

 
 

9,00 

 
 

28,00 

 
DE PADOVA 

TERESA 
 

 
 

10,00 

 
 

1,00 

 
 

7,00 

 
 

9,00 

 
 

27,00 

 
IANNACCI 
ASSUNTA 

 
 

 
 

10,00 

 
 

3,00 

 
 

2,00 

 
 

0,00 

 
 

15,00 

*Già  svolge il ruolo di facilitatore 
 
 
 

 
San Giovanni Rotondo, 12/11/2010                          Il Dirigente Scolastico 
                Prof.ssa Teresa Lauriola 
 



GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

Comparazione curricula per Tutor di obiettivo C.4 Piano Integrato a.s. 2010-2011 
 
 

TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  
(MAX PUNTI 20) 

 
 

TUTOR 

A. Possesso laurea specifica 
(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il controllo 
automatico delle informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza significativa nel 
campo del tutoraggio (in 

particolare nei progetti europei) 
(Max punti 10) 

D. Conoscenza della piattaforma 
per la Gestione on line del Piano 

Integrato 
(Max punti 10) 

 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 40) 

 
DE LISI 

MICHELANGELO 
 
 

 
 

10,00 

 
 

10,00 

 
 

8,00 

 
 

5,00 

 
 

33,00 

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 

 
 
San Giovanni Rotondo, 12/11/2010                 Il Dirigente Scolastico 
                Prof.ssa Teresa Lauriola 
 



GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

Comparazione curricula per Tutor di obiettivo C.6 Piano Integrato a.s. 2010-2011 
 
 

TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  
(MAX PUNTI 20) 

 
 

TUTOR 

A. Possesso laurea specifica 
(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il controllo 
automatico delle informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza significativa nel 
campo del tutoraggio (in 

particolare nei progetti europei) 
(Max punti 10) 

D. Conoscenza della piattaforma 
per la Gestione on line del Piano 

Integrato 
(Max punti 10) 

 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 40) 

 
 

CRISTINO 
MICHELE 

 

 
 

10,00 

 
 

8,50 

 
 

8,50 

 
 

4,50 

 
 

31,50 

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 

 
 
San Giovanni Rotondo,  12/11/2010                                      Il Dirigente Scolastico 
                Prof.ssa Teresa Lauriola 
 



Progetto “Agenzia turistica”  Graduatoria provvisoria  Tutor a.s. 2010-2011 
 

TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  
(MAX PUNTI 20) 

 
 

TUTOR A. Possesso laurea specifica 
(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il controllo 
automatico delle informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza significativa nel 
campo del tutoraggio (in 

particolare nei progetti europei) 
(Max punti 10) 

D. Conoscenza della piattaforma 
per la Gestione on line del Piano 

Integrato 
(Max punti 10) 

 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 40) 

 
 

CRISTINO 
MICHELE 

 

 
 

10,00 

 
 

8,50 

 
 

8,50 

 
 

4,50 

 
 

31,50 

 
 

PASQUALE * 
GABRIELE 

 

     

 
UMBERTO* 

D’ORSI 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
* Dal curriculum vitae non si evincono le “comprovate conoscenze e competenze specifiche richieste dal modulo” 
 
 
 
San Giovanni Rotondo, 12/11/2010         Il Dirigente Scolastico 
             Prof.ssa Teresa Lauriola 
 



Progetto “Come si scrive un libro”  Graduatoria provvisoria  Tutor  a.s. 2010-2011 
 

TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  
(MAX PUNTI 20) 

 
 

TUTOR A. Possesso laurea specifica 
(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il controllo 
automatico delle informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza significativa nel 
campo del tutoraggio (in 

particolare nei progetti europei) 
(Max punti 10) 

D. Conoscenza della piattaforma 
per la Gestione on line del Piano 

Integrato 
(Max punti 10) 

 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 40) 

 
DE PADOVA 

TERESA 
 

 
 

10,00 

 
 

1,00 

 
 

7,00 

 
 

9,00 

 
 

27,00 

 
UMBERTO* 

D’ORSI 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
* Dal curriculum vitae non si evincono le “comprovate conoscenze e competenze specifiche richieste dal modulo” 
 
 
 
San Giovanni Rotondo,  12/11/2010                        Il Dirigente Scolastico 
               Prof.ssa Teresa Lauriola



Progetto “Le eccellenze”   Graduatoria provvisoria  Tutor a.s. 2010-2011 
 

TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  
(MAX PUNTI 20) 

 
 

TUTOR A. Possesso laurea specifica 
(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il controllo 
automatico delle informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza significativa nel 
campo del tutoraggio (in 

particolare nei progetti europei) 
(Max punti 10) 

D. Conoscenza della piattaforma 
per la Gestione on line del Piano 

Integrato 
(Max punti 10) 

 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 40) 

 
DE LISI 

MICHELANGELO 
 
 

 
 

10,00 

 
 

10,00 

 
 

8,00 

 
 

5,00 

 
 

33,00 

 
TROIANO 
MATTEO 

 

 
 

10,00 

 
 

4,00 

 
 

8,50 

 
 

3,00 

 
 

25,50 

 
BUTTACCHIO 

MARIO 
 
 

 
 

10,00 

 
 

0,00 

 
 

1,00 

 
 

0,00 

 
 

11,00 

 
 

GABRIELE 
PASQUALE 

 

 
 

5,00 

 
 

3,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

8,00 

 
 

d’ORSI* 
UMBERTO 

 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
* Dal curriculum vitae non si evincono le “comprovate conoscenze e competenze specifiche richieste dal modulo” 
 
 
San Giovanni Rotondo, 12/11/2010                                   Il Dirigente Scolastico 
               Prof.ssa Teresa Lauriola 
 
 



Progetto “ECDL base”  Graduatoria provvisoria  Tutor a.s. 2010-2011 
 

TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  
(MAX PUNTI 20) 

 
 

TUTOR A. Possesso laurea specifica 
(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il controllo 
automatico delle informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza significativa nel 
campo del tutoraggio (in 

particolare nei progetti europei) 
(Max punti 10) 

D. Conoscenza della piattaforma 
per la Gestione on line del Piano 

Integrato 
(Max punti 10) 

 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 40) 

 
LAURIOLA 
SILVESTRO 

 

 
 

10,00 

 
 

2,00 

 
 

7,00 

 
 

9,00 

 
 

28,00 

 
PASQUALE 
 GABRIELE 

 
 

 
 

10,00 

 
 

0,00 

 
 

3,00 

 
 

0,00 

 
 

13,00 

 
 

UMBERTO* 
d’ORSI 

 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
* Dal curriculum vitae non si evincono le “comprovate conoscenze e competenze specifiche richieste dal modulo” 
 
 
 
 
 
San Giovanni Rotondo, 12/11/2010           Il Dirigente Scolastico 
               Prof.ssa Teresa Lauriola 
 
 



Progetto “English for Europe”    Graduatoria provvisoria Tutor a.s. 2010-2011 
 

TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  
(MAX PUNTI 20) 

 
 

TUTOR A. Possesso laurea specifica 
(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il controllo 
automatico delle informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza significativa nel 
campo del tutoraggio (in 

particolare nei progetti europei) 
(Max punti 10) 

D. Conoscenza della piattaforma 
per la Gestione on line del Piano 

Integrato 
(Max punti 10) 

 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 40) 

 
IANNACCI 
ASSUNTA 

 
 

 
 

10,00 

 
 

3,00 

 
 

2,00 

 
 

0,00 

 
 

15,00 

 
 

PASQUALE * 
GABRIELE 

 

     

 
UMBERTO* 

D’ORSI 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
* Dal curriculum vitae non si evincono le “comprovate conoscenze e competenze specifiche richieste dal modulo” 
 
 
 
 
San Giovanni Rotondo, 12/11/2010                       Il Dirigente  Scolastico 
               Prof.ssa Teresa Lauriola 
 
 
 
 
 
 



Progetto “Il museo multimediale ”  Graduatoria provvisoria   Tutor a.s 2010-2011 
 

TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  
(MAX PUNTI 20) 

 
 

TUTOR A. Possesso laurea specifica 
(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il controllo 
automatico delle informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza significativa nel 
campo del tutoraggio (in 

particolare nei progetti europei) 
(Max punti 10) 

D. Conoscenza della piattaforma 
per la Gestione on line del Piano 

Integrato 
(Max punti 10) 

 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 40) 

 
D’AGOSTINO 

ANDREA 
 
 

 
 

10,00 

 
 

10,00 

 
 

10,00 

 
 

10,00 

 
 

40,00 

 
 

UMBERTO* 
D’ORSI 

 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
* Dal curriculum vitae non si evincono le “comprovate conoscenze e competenze specifiche richieste dal modulo” 
 
 
 
San Giovanni Rotondo, 12/11/2010         Il Dirigente Scolastico 
             Prof.ssa Teresa Lauriola 
 
 



Progetto “Inglese per tutti”    Graduatoria provvisoria Tutor a.s. 2010-2011 
 

TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  
(MAX PUNTI 20) 

 
 

TUTOR A. Possesso laurea specifica 
(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il controllo 
automatico delle informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza significativa nel 
campo del tutoraggio (in 

particolare nei progetti europei) 
(Max punti 10) 

D. Conoscenza della piattaforma 
per la Gestione on line del Piano 

Integrato 
(Max punti 10) 

 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 40) 

 
LAGANA’ 
M.TERESA 

 
 

 
 

10,00 

 
 

1,00 

 
 

8,00 

 
 

4,00 

 
 

23,00 

 
 

PASQUALE * 
GABRIELE 

 

     

 
UMBERTO* 

D’ORSI 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
* Dal curriculum vitae non si evincono le “comprovate conoscenze e competenze specifiche richieste dal modulo” 
 
 
 
 
San Giovanni Rotondo, 12/11/2010                       Il Dirigente  Scolastico 
               Prof.ssa Teresa Lauriola 
 
 
 
 
 
 



Progetto “La matematica che serve…serve alla matematica”   Graduatoria provvisoria  Tutor a.s. 2010-2011 
 

TITOLI DI STUDIO 
(MAX PUNTI 20) 

ESPERIENZA DI LAVORO  
(MAX PUNTI 20) 

 
 

TUTOR A. Possesso laurea specifica 
(Max punti 10) 

B. Conoscenze per il controllo 
automatico delle informazioni 

(Max punti 10) 

C. Esperienza significativa nel 
campo del tutoraggio (in 

particolare nei progetti europei) 
(Max punti 10) 

D. Conoscenza della piattaforma 
per la Gestione on line del Piano 

Integrato 
(Max punti 10) 

 
 

TOTALE PUNTEGGIO 
(MAX PUNTI 40) 

 
DE LISI ** 

MICHELANGELO  
 
 

 
 

10,00 

 
 

10,00 

 
 

8,00 

 
 

5,00 

 
 

33,00 

 
TROIANO 
MATTEO 

 

 
 

10,00 

 
 

4,00 

 
 

8,50 

 
 

3,00 

 
 

25,50 

 
BUTTACCHIO 

MARIO 
 
 

 
 

10,00 

 
 

0,00 

 
 

1,00 

 
 

0,00 

 
 

11,00 

 
 

GABRIELE 
PASQUALE 

 

 
 

5,00 

 
 

3,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 

8,00 

 
 

d’ORSI* 
UMBERTO 

 

     

 
 
 
 

     

 
 
 
 

     

 
* Dal curriculum vitae non si evincono le “comprovate conoscenze e competenze specifiche richieste dal modulo” 
** Il prof. De Lisi  ha comunicato per iscritto che rinuncia a tale incarico. 
 
 
San Giovanni Rotondo, 12/11/2010                                        Il Dirigente Scolastico 
               Prof.ssa Teresa Lauriola 
 


